

THY İLE UÇAKLI BUTİK GAP TURU
(DİYARBAKIR- SİLVAN- BATMAN- HASANKEYF- MİDYAT- NUSAYBİN-
DARA-MARDİN) 13-16 NİSAN 2022 (3 GECE 4 GÜN)

UÇUŞ DETAYLARI:

GİDİŞ: İSTANBUL- DİYARBAKIR

TK2612 / KALKIŞ: 08.50- İNİŞ: 10.40

DÖNÜŞ: MARDİN- İSTANBUL

TK2677 / KALKIŞ: 19.20-İNİŞ: 21.25

1.GÜN-13 NİSAN ÇARŞAMBA:

İstanbul- Diyarbakır

Diyarbakır'a inişimizle birlikte ilk olarak Diyarbakır'ın meşhur kahvaltısından yapmak üzere **Hasanpaşa Hanı**'na gidiyoruz. Burada güne güzel bir kahvaltı ile başladıktan sonra şehir gezisini yapıyoruz. İlk olarak Diyarbakır'da edebiyat dünyamızın önemli isimlerinden 35 yaş şiiri ile tanınan, **Cahit Sıtkı Tarancı'nın doğduğu ve şu anda müze olarak hizmet veren evi** geziyoruz. Bu ev aynı zamanda Diyarbakır sivil mimarisinin de en güzel örneğidir. Sur içerisinde İslam tarihinin en eski camilerinden olan Anadolu'daki Haremi Şerif olarak adlandırılan **Diyarbakır Ulu Cami'yi** geziyoruz. **Ulu Cami** sonrası **Ayaklı Minare'yi** görüyoruz. Yaklaşık 9 bin yıllık bir tarihe sahip, Diyarbakır surlarının en eskisi olan **Keçi Burcu'na** çıkıyoruz. Buradan Dicle Nehri'ne doğru bakıp Dicle Nehrinin üstüne kurulu **On Gözlü Köprü'yü, Hevsel Bahçeleri'ni** fotoğraflıyoruz. **Sülüklü Han'da** vereceğimiz çay molasının ardından, **Mardin Kapı'yi, Yeni Kapı'yi** görüyor ve şehir gezimiz sonrası siz değerli misafirlerimize serbest zaman veriyoruz. Öğle yemeğimizi de (ekstra) Diyarbakır'da aldıktan sonra asıl adı **Samanoğlu Köşkü** olan, **Dicle Köprüsü'nün** batı yamacındaki **Gazi Köşkü'nü** ziyaret ediyoruz. Mardin kapısının dışında, 15. yüzyıldan kalma yapı, Akkoyunlu Devleti eseri olarak bilinir. I. Dünya Savaşı sırasında Atatürk'ün Diyarbakır'da Kolordu Komutanı iken karargâh olarak kullandığı köşk, 1937 yılında Diyarbakır Belediyesi tarafından satın alınarak **Atatürk'e** armağan edilmiştir. Sonrasında **On Gözlü Köprü** yanına geliyor ve burada vereceğimiz keyif molası sonrasında günü tamamlıyoruz. Ardından dinlenmek üzere Diyarbakır'da konaklayacağımız otelimize yerleşiyoruz

Sabah Kahvaltısı: Diyarbakır'da ekstra olarak alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir.

Öğle Yemeği: Diyarbakır'da ekstra olarak alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir.

Akşam Yemeği: Otelde açık büfe ya da set menü olarak alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Diyarbakır

2.GÜN-14 NİSAN PERŞEMBE:

Dişarbakır- Malabadi K pr s - Batman- Hasankeyf-Mor Gabriel- G lg ze-Midyat
Sabah otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında otelimizden ayrılıyor ve **Silvan'a**
dođru yola  ıkıyoruz. Silvan  zerinden devam ederek Őarkılara da konu olan **Malabadi K pr s 'n ** g r yoruz. K pr n n hikayesini dinleyip fotođraflarımızı  ekiyor ve buradan **Batman'a** hareket ediyoruz. Batman Őehir merkezi  zerinden yolumuza devam ediyor, yol  zerinde **Batman Petrol Rafinerisi'ni ve petrol kuyularını** panoramik g rerek **Hasankeyf'e** ulařıyoruz. **Hasankeyf'de Zeynel Abidin T rbesi'ni** ziyaret ediyoruz. Ardından isteyen misafirlerimiz ile tarihi **Hasankeyf** yerleřimini yakından da g rebileceđimiz, **Ilıca Baraj G l **  zerinde kısa bir tekne turuna (ekstra)  ıkıyoruz. **Hasankeyf** ziyaretimiz sonrası, Midyat'a varıyoruz ve burada ilk olarak  đle yemeđi molası (ekstra) veriyoruz. Yemek sonrası **Mor Gabriel Manastırı'nı** ziyaret ediyoruz. Burası d nyanın ayakta duran en eski S ryani Ortodoks manastırıdır. Mardin ilinin Midyat il esine bađlı G ng ren k y  sınırları i erisinde, S ryanilerin anayurdu olarak bilinen Tur Abdin platosunda bulunmaktadır. Manastır ziyaretimizi takiben, **S ryanice** adı 'In Vardo' Arap a 'Ayn Verd' olan **G lg ze K y 'ne** gidiyoruz. Mor Őimoni, Meryem Ana kiliselerine de ev sahipliđi yapan bu k yde, S ryanilerin en  ok ziyaret ettiđi kiliselerden biri olan **Mor Hadbřabo Kilisesi'ni** ziyaret ediyoruz. Sadece d rt S ryani ailenin kaldıđı bu Őirin k y ziyaretimiz sonrası **Midyat'a** dođru yola  ıkıyoruz. **Midyat** gezimize Sıla ve Adını Kalbime Yazdım Dizilerinin de  ekildiđi ve daha bir ok diziyeye ev sahipliđi yapan **Midyat Konuk Evi'ni** gezerek bařlıyoruz. Tarihi **Midyat evlerinin** arasından y r yerek g zel vakitler ge iriyoruz. Sonrasında **Midyat**  arřısında meřhur **G m ř Telk ri** iřçiliđini g rme ve satın alma fırsatı bulacađız alıřveriř i in mola veriyoruz. G n n sonunda **Midyat'taki** otelimize ulařıyor ve odalarımızı alıyoruz. Akřam yemeđini otelimizin restoranında alıyoruz. Konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelde a ık b fe ya da set men  olarak alınacaktır. Tur  cretine dahildir.

 đle Yemeđi: Midyat'ta ekstra olarak alınacaktır. Tur  cretine dahil deđildir.

Akřam Yemeđi: Otelde a ık b fe ya da set men  olarak alınacaktır. Tur  cretine dahildir.

Konaklama: Midyat

3.G N-15 NİSAN CUMA:

Midyat-Nusaybin-Dara-Mardin

Sabah otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında otelimizden ayrılıyor ve **Nusaybin'e** dođru yola  ıkıyoruz. Mardin'in Nusaybin il esinde 7 yıl  nce UNESCO D nya Miras Ge ici Listesi'ne kabul edilen K lt r İnan  Parkı'ndaki tarihi **Zeynel Abidin Camisi** ve

Mor Yakup Kilisesi'ni ziyaret ettikten sonra Dara Antik Kenti'ne ulařıyoruz. Halen kazılarında

devam edilmekte olan bu antik kentimizde mağara evleri, mezarları, kiliseleri, surları, sarnıçları göreceğiz. Bu büyüklü kent gezimiz sonrasında **Mardin'e** doğru ilerliyoruz. Mardin'e varışımızla birlikte önce öğle yemeği molası (ekstra) veriyoruz. Yemek sonrası, Mardin sokakları gezimize başlıyoruz. Gezimizin ilk durağı diziler ile ünlenmeye başlamış, bir dönem **PTT Evi** olarak da tanınmış olan **Şahtana Konağı** oluyor. Midyat'tan gelen bir gelin için yaptırıldığı rivayet edilen; Mardinli meşhur mimar Serkis Lole tarafından inşa edilen bu güzel yapıda fotoğraflarımızı çekiyor ve Şehidiye Camii manzarası ile Mezopotamya Ovası'nın mistik görüntüsünü izliyoruz. Sonrasında yürüyüşümüz devam ediyor. Sokaklar arasında yapacağımız yürüyüş esnasında **Abbara** (Dar Geçit) denilen mimari unsurları görüyoruz. **Ulu Camii** ziyaretimizi yapıyoruz ve ardından **Cumhuriyet Meydanı'na** ulaşıyoruz. Sonrasında vereceğimiz serbest zaman ile siz değerli misafirlerimizin bu mistik şehri keşfetmesini istiyoruz. Gün sonunda Mardin'deki otelimize yerleşiyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe olarak alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Mardin'de ekstra olarak alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir.

Akşam Yemeği: Otelde açık büfe ya da set menü olarak alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Mardin

4.GÜN-16 NİSAN CUMARTESİ:

Mardin-İstanbul

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında otelimizden ayrılıyor ve Güneydoğunun en mistik şehirlerinden **Mardin** gezimize başlıyoruz. Meridin veya Meridine (Kalesi bol) ismi ile adlandırılmış; tarih boyunca Mezopotamya Ovasının tepeden denetlemiş bu mistik kenti tanımaya **Deyrulzafaran Manastırı** ziyareti ile başlıyoruz. 'Safran Manastırı' şeklinde Türkçeye çevirebileceğimiz ve 1166 – 1932 yılları arasında Süryani Ortodoks Patrikliği merkezi olan **Deyrulzafaran Manastırı'nı** geziyoruz. Midyat Harabale köyünden rahip Mor Şleymun'un M.S. 400'lü yılların başında burada bulunan kaleyi manastıra çevirip bazı azizlerin kemiklerini buraya getirmesiyle kurulan manastırda Meryem Ana Kilisesi, tarihi kesin olarak bilinmeyen bir güneş tapınağını manastır rehberi eşliğinde tanımamızın ardından klasik Mezopotamya medreselerinin en güzel örneği olan **Kasımiye Medresesi'ni** ziyaret ediyoruz. Açık ve revaklı avlusu, hayat çeşmesi ve havuzu, Dar-ül Kurra ve Dar-ül Hadis'i ile tanımaya çalışacağımız bu önemli yapıda bir süre vakit geçiriyoruz. Sonrasında yörenin tarihsel ve kültürel zenginliklerini yansıtan, arkeolojik ve etnografik koleksiyonları göreceğimiz **Mardin Müzesi'ni** ziyaret ediyoruz. Sonrasında siz değerli misafirlerimize serbest zaman veriyoruz. Belirlenen yer ve saatte buluşarak Mardin

Havalimanı'na geliyoruz. Uçağımıza c/in işlemlerini yapıyoruz. Güvenlik kontrolünden geçerek saat 19.20'de THY'nin TK2677 sefer sayılı Mardin- İstanbul uçağı ile İstanbul Havalimanı'na uçuyoruz. Saat 21.25'de İstanbul'a inişimizin ardından bir sonraki POS Turizm seyahatinde görüşmek dileğiyle siz değerli misafirlerimizle vedalaşılıyor...

Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe olarak alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Mardin'de ekstra olarak alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir.

Akşam Yemeği: Yok (uçak yolculuğu)

Ücrete Dahil Olan Hizmetler

Türk Hava Yolları ile İstanbul- Diyarbakır / Mardin- İstanbul ekonomi sınıfı gidiş dönüş uçak biletleri
1 gece Diyarbakır konaklama
1 gece Midyat konaklama
1 Gece Mardin konaklama
Otellerde 3 sabah kahvaltısı
Otellerde 3 akşam yemeđi
Bölgede grubumuza özel araç ile ulaşım
Profesyonel kokartlı rehber ile çevre gezileri
TURSAB zorunlu seyahat sigortası

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler

İlk gün sabah kahvaltısı
Tüm öğle yemekleri
Tüm yemeklerde alınan içecekler
Müze ve ören yeri giriş ücretleri
Tekne turları
Özel harcamalar
Programda belirtilmemiş tüm organizasyonlar